

# ANM-Holding ApS

c/o Jacob Arentoft, Uplandsgade 20, 1. tv., 2300 København S

CVR-nr. 25 88 30 98

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Jacob Arentoft  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ANM-Holding ApS c/o Jacob Arentoft Uplandsgade 20, 1. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 25 88 30 98
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jacob Arentoft
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Regnbuepladsen 5, 1550 København V
<b>Dattervirksomhed</b>	Arentoft Digital ApS, København
<b>Kapitalinteresser</b>	r8Dio ApS, København CeNSE ApS, København Ejendomsselskabet Sortsø ApS, København Tietgen & Co ApS, Gentofte

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af t drive holdingaktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.484 kr. mod -14.336 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.442.363 kr. mod -844.629 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.484</b>	<b>-14.336</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
Andre driftsomkostninger	-435.122	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-449.606</b>	<b>-14.336</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.026.358	-669.265
Indtægter af kapitalinteresser	0	100.000
Andre finansielle indtægter	33.883	38.191
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-14.076
3 Øvrige finansielle omkostninger	-282	-285.143
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.442.363</b>	<b>-844.629</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.442.363</b>	<b>-844.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	320.000
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-1.564.363	-1.282.429
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.442.363</b>	<b>-844.629</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	44.039	220.397
5 Kapitalinteresser	112.000	92.000
6 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.874.740	1.687.880
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.534.031	2.534.031
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.564.810</u>	<u>4.534.308</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.564.810</u></b>	<b><u>4.534.308</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	283.657
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	50.000	50.000
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
Andre tilgodehavender	221.979	212.172
Tilgodehavender i alt	<u>285.979</u>	<u>545.829</u>
Likvide beholdninger	<u>1.406.233</u>	<u>2.691.181</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.692.212</u></b>	<b><u>3.237.010</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.257.022</u></b>	<b><u>7.771.318</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.931.765	7.496.128
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.178.765</b>	<b>7.738.928</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	373
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.673	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	517	14.517
Anden gæld	7.067	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.257	32.390
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>78.257</b>	<b>32.390</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.257.022</b>	<b>7.771.318</b>

1 Særlige poster

8 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.778.557	114.400	9.017.957
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.282.429	117.800	-1.164.629
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	320.000	0	320.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-320.000	0	-320.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.496.128	117.800	7.738.928
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.564.363	122.000	-1.442.363
	<b>125.000</b>	<b>5.931.765</b>	<b>122.000</b>	<b>6.178.765</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omkostninger:		
Nedskrivning på tilgodehavende hos kapitalinteresse	435.122	0
	<u>435.122</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	-435.122	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-435.122</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>282</u>	<u>285.143</u>
	<b><u>282</u></b>	<b><u>285.143</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	1.240.000	540.000
Tilgang i årets løb	<u>850.000</u>	<u>700.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.090.000</u></b>	<b><u>1.240.000</u></b>
Nedskrivninger 1. januar	-1.019.603	-350.338
Årets resultat	<u>-1.026.358</u>	<u>-669.265</u>
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-2.045.961</u></b>	<b><u>-1.019.603</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>44.039</u></b>	<b><u>220.397</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos ANM- Holding ApS
Arentoft Digital ApS, København	100 %	<u>44.039</u>	<u>-1.026.358</u>	<u>44.039</u>
		<b><u>44.039</u></b>	<b><u>-1.026.358</u></b>	<b><u>44.039</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	92.000	3.874.444
Tilgang i årets løb	20.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-3.782.444</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>112.000</u></b>	<b><u>92.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar	0	-3.762.444
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>3.762.444</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>112.000</u></b>	<b><u>92.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos ANM- Holding ApS
r8Dio ApS, København	13,5 %	2.785.645	1.819.124	27.000
CeNSE ApS, København	50,00 %	-2.085	-125.226	40.000
Ejendomsselskabet Sortsø ApS, København	50,00 %	-435.122	-142.491	25.000
Tietgen & Co ApS, Gentofte	33,33 %	Oplyses ikke	<u>0</u>	<u>20.000</u>
		<b><u>2.348.438</u></b>	<b><u>1.551.407</u></b>	<b><u>112.000</u></b>

Tietgen & Co ApS er et nystiftet firma med et første regnskabsår der løber fra 09-11-2023 - 31-12-2024, der er derfor ikke givet oplysninger om egenkapital og årets resultat i denne kapitalinteresse.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Tilgodehavende hos Ejendomsselskabet Sortsø ApS	<u>1.874.740</u>	<u>1.687.880</u>
	<b><u>1.874.740</u></b>	<b><u>1.687.880</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	2.534.031	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.534.031</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.534.031</u></b>	<b><u>2.534.031</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.534.031</u></b>	<b><u>2.534.031</u></b>

## 8. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning skattemæssigt fremførselsberettigede underskud på samlet t.kr. 247. Skatteværdien af disse underskud udgør t.kr. 54, ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne udnytte disse underskud.

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jacob Jannik Arentoft

### Direktør

På vegne af: ANM-Holding ApS

Serienummer: b1f7bfb0-dfb0-4b51-8deb-c0567969b830

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-29 15:09:24 UTC



## Egon Ramskov Laursen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 20.229.xxx.xxx

2024-06-29 15:10:58 UTC



## Jacob Jannik Arentoft

### Dirigent

På vegne af: ANM-Holding ApS

Serienummer: b1f7bfb0-dfb0-4b51-8deb-c0567969b830

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-29 15:16:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: L0W67-YT57C-X6SUG-FVUXF-0EE0V-4J8H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**